ПОСТАНОВЛЕНИЕ   АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

№  118 от 18.01.2010 года
О внесении изменения в постановление
Мэра города от 15.05.2003 № 127
«О резервировании земельных участков
для муниципальных нужд»
В соответствии со ст.70.1 Земельного кодекса Российской Федерации,         постановлениями Правительства Российской Федерации от 22.07.2008 № 561         «О некоторых вопросах, связанных с резервированием земель для государственных или муниципальных нужд», Администрации города от 19.01.2007 № 85 «О начале застройки микрорайона 31А города Сургута» (с изменениями                        от 18.07.2007 № 2317), от 10.04.2009 № 1260 «Об утверждении проекта планировки и проекта межевания территории микрорайона 31А»:
1. Внести в постановление Мэра города от 15.05.2003 № 127 «О резервировании земельных участков для муниципальных нужд» (с изменениями                   от 31.12.2009 № 5361) следующее изменение:

выкопировку № 8 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Информационно-аналитическому управлению (Тройнина В.И.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава города                                                                                  А.Л. Сидоров
[image: image1.jpg]BbIkonupoBKa ¢ inana ropoaa CypryTa maciTa6a 1:100000 P—
€ pacrnonoxeH1eM seMenbHOro yyacTka Nes, - K NOCTaHOBAEHI0 ANMHHICTPALIN FOpOSa
BKIIOYEHHOTO B COCTaB Pe3epBHOro doHAa B MUKpopaiioHe 31A o e

)
T

e

N
&

9

%

- saveseveuposannie seunn

Wenonuun: Manwtoscrani ME.